25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"
Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1. Зменшити ціну Договору на 195 грн. 58 коп. (Сто
дев’яносто п’ять гривень 58 копійок), без ПДВ.
2. Внести зміни до Договору та викласти п.3.1.
Договору в наступній редакції: «Загальна сума
Договору складає: 572 грн. 42 коп. (П’ятсот
сімдесят дві гривні 42 копійки), без ПДВ.
3. Внести зміни до додатку № 1 Специфікація до
Договору за ДК 021:2015 "15540000-5" – Сирні
продукти із визначенням обсягу закупівлі та ціни за
одиницю послуги.